
 
Zarządzenie Nr 28 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały                                     
Nr XXVIII/354/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Siedlce na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r., poz. 460 ze zm).  Wójt Gminy Siedlce zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska                                     
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1.100.000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy 
złotych)   na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Siedlce, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z zasilaniem elektrycznym przepompowni 
w miejscowości Golice –Kolonia gm. Siedlce” 
 

§ 2. 
 

1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2022-2028. 
2. Przypadające do spłaty w danym roku raty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywane z wpływów z podatku od nieruchomości. 
 

§ 3. 
 

Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

            Wójt  
 
/-/ Henryk Brodowski 

 
 
 
 



 
 
                                                                                                          Uzasadnienie 
                                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 28 
                                                                                                                                            Wójta Gminy Siedlce 
                                                                                                                                            z dnia  7 kwietnia  2021r. 
 
 

             Zgodnie z upoważnieniem udzielonym w Uchwale Nr XXVIII/354/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Siedlce na 2021 rok, realizując zapisy uchwały 
budżetowej, gdzie jako źródło sfinansowania planowanego deficytu budżetowego Rada Gminy wskazała 
kredyty i pożyczki długoterminowe Wójt jako organ wykonawczy podejmuje stosowne zarządzenie. 
Podjęcie zarządzenia umożliwi realizację założeń budżetowych, w tym budowę kanalizacji sanitarnej wraz 
z zasilaniem elektrycznym przepompowni w miejscowości Golice-Kolonia gm. Siedlce. 
 
W/w zadanie zaplanowano do realizacji w 2021 roku.  Wartość zadania wynosi 1.420.000,00 zł, w tym z 
pożyczki 1.100.000,00 zł. Na dzień wydania zarządzenia został wyłoniony wykonawca, w dniu 
09.04.2021r.  zostanie podpisana umowa z wykonawcą na realizacje zadania z terminem zakończenia 
do 09.11.2021 r.  
 
 

 

 


